Sauggreifer für die Verpackungsindustrie
Sackgreifer PSSG-M
Saugfläche (Ø) von 290 x 215 mm bis 405 x 305 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/PSSG-M 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

 WWW.SCHMALZ.COM/PSSG-M 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestellschlüssel Sackgreifer PSSG-M
Der Sackgreifer PSSG, verfügbar in verschiedenen Größen, wird als Komponente geliefert. Es besteht die Möglichkeit, durch die Bestellung des
Anbindungselementes ein anschlussfertiges Produkt zu erhalten.
 Bestelldaten Sackgreifer PSSG-M
für Saugerwerkstoff mit ShA: *
NBR-60 SI-55
PSSG M 290x215 M6-IG 10.01.54.00031 10.01.54.00032
PSSG M 350x250 M6-IG 10.01.54.00035 10.01.54.00036
PSSG M 405x305 M6-IG 10.01.54.00005 10.01.54.00006
PSSG X 290x215 M6-IG 10.01.54.00083 10.01.54.00084
PSSG X 350x250 M6-IG 10.01.54.00085 10.01.54.00086
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"
 Bestelldaten Ersatzteile Sackgreifer PSSG-M
für Dichtring für Sacksauggreifer Ersatzteilsatz
PSSG 290x215 NBR 10.01.54.00054 10.01.54.00043 10.01.54.00094 10.01.54.00095
PSSG 290x215 SI 10.01.54.00054 10.01.54.00043 10.01.54.00094 10.01.54.00095
PSSG 350x250 NBR 10.01.54.00061 10.01.54.00060 10.01.54.00092 10.01.54.00093
PSSG 350x250 SI 10.01.54.00061 10.01.54.00060 10.01.54.00092 10.01.54.00093
PSSG 405x305 NBR 10.01.54.00009 10.01.54.00024 10.01.54.00090 10.01.54.00091
PSSG 405x305 SI 10.01.54.00009 10.01.54.00024 10.01.54.00090 10.01.54.00091
für Lochplatte (vormont)
PSSG 290x215 10.01.54.00057
PSSG 350x250 10.01.54.00065 10.01.54.00067
PSSG 405x305 10.01.54.00058 10.01.54.00055
für Filtersatz
PSSG 290x215 10.01.54.00082
PSSG 350x250 10.01.54.00080
PSSG 405x305 10.01.54.00078
Sauggreifer für die Verpackungsindustrie
Sackgreifer PSSG-M
Saugfläche (Ø) von 290 x 215 mm bis 405 x 305 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/PSSG-M 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Zubehör Sackgreifer PSSG-M
für Schlauchanschluss-Gebogen
(mont)
Schlauchanschluss-Gerade
(mont)
Vakuumschlauch
(Meter)
Vakuum-/
Druckschalter
Anschlusskabel Staubfilter
PSSG 290x215 10.01.54.00050 10.01.54.00038 10.07.09.00036 10.06.02.00577 21.04.05.00264
21.04.05.00075
-
PSSG 350x250 10.01.54.00050 10.01.54.00038 10.07.09.00036 10.06.02.00577 21.04.05.00264
21.04.05.00075
-
PSSG 405x305 10.01.54.00016 10.01.54.00023 10.07.09.00034 10.06.02.00577 21.04.05.00264
21.04.05.00075
10.07.01.00259
für Welle
PSSG 290x215 10.01.54.00045
PSSG 350x250 10.01.54.00045 10.01.54.00066
PSSG 405x305 10.01.54.00027 10.01.54.00018
für Flanschmodul Flansch-Set Roboter
PSSG 290x215 10.01.54.00107 10.01.54.00105 10.01.54.00104
PSSG 350x250 10.01.54.00107 10.01.54.00105 10.01.54.00104
PSSG 405x305 10.01.54.00106 10.01.54.00108 -
für Vakuumpumpe Ausführung Vakuumgebläse Ausführung
PSSG 290x215 10.03.01.00337 10.03.01.00338 10.03.01.00382 IE3:EU/CN/IND IE3:US/CAN IE3:JPN/KOR/BRA - -
PSSG 350x250 10.03.01.00337 10.03.01.00338 10.03.01.00382 IE3:EU/CN/IND IE3:US/CAN IE3:JPN/KOR/BRA - -
PSSG 405x305 - - 10.04.01.00090 10.04.01.00092
10.04.01.00091
IE3:EU/CN/IND IE3:US/CAN